
3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 1
13/07/2017

Risultati completi

400 Stile Libero - Esordienti A Maschi
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 01:06.77  02:18.44
01:11.67

 03:30.55
01:12.11

04:41.04
01:10.49

2 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 01:07.12  02:20.11
01:12.99

 03:32.83
01:12.72

04:42.41
01:09.58

3 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN
 

 01:07.14  02:21.32
01:14.18

 03:35.56
01:14.24

04:45.13
01:09.57

4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 01:07.78  02:22.47
01:14.69

 03:37.73
01:15.26

04:47.51
01:09.78

5 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:09.57  02:23.73
01:14.16

 03:38.34
01:14.61

04:48.03
01:09.69

5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 01:09.59  02:24.08
01:14.49

 03:38.12
01:14.04

04:48.03
01:09.91

7 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 01:09.33  02:24.53
01:15.20

 03:38.98
01:14.45

04:48.72
01:09.74

8 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISVEN
 

 01:08.59  02:24.29
01:15.70

 03:40.00
01:15.71

04:50.54
01:10.54

9 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANOVEN
 

 01:10.98  02:27.14
01:16.16

 03:40.43
01:13.29

04:50.84
01:10.41

10 VAROTTO TOMMASO 2004 GISVEN
 

 01:08.46  02:23.66
01:15.20

 03:39.15
01:15.49

04:51.76
01:12.61

11 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 01:09.05  02:24.38
01:15.33

 03:40.05
01:15.67

04:53.25
01:13.20

12 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRAVEN
 

 01:10.57  02:26.81
01:16.24

 03:42.39
01:15.58

04:55.78
01:13.39

13 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLISVEN
 

 01:10.13  02:26.23
01:16.10

 03:42.67
01:16.44

04:55.80
01:13.13

14 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTOVEN
 

 01:09.75  02:24.97
01:15.22

 03:40.31
01:15.34

04:56.63
01:16.32

15 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRAVEN
 

 01:11.59  02:27.11
01:15.52

 03:43.26
01:16.15

04:57.31
01:14.05

16 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN
 

 01:09.47  02:25.72
01:16.25

 03:41.56
01:15.84

04:57.62
01:16.06

17 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLISVEN
 

 01:10.04  02:26.63
01:16.59

 03:44.18
01:17.55

04:58.69
01:14.51

18 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOVEN
 

 01:10.49  02:27.61
01:17.12

 03:44.48
01:16.87

04:59.10
01:14.62

19 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:09.50  02:28.24
01:18.74

 03:48.30
01:20.06

05:04.93
01:16.63

20 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVEVEN
 

 01:12.65  02:30.83
01:18.18

 03:49.79
01:18.96

05:05.43
01:15.64

21 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLISVEN
 

 01:14.31  02:31.96
01:17.65

 03:49.87
01:17.91

05:05.44
01:15.57

22 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT VEN
 

 01:11.79  02:31.12
01:19.33

 03:50.43
01:19.31

05:07.71
01:17.28

23 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISVEN
 

 01:12.86  02:31.26
01:18.40

 03:50.60
01:19.34

05:08.29
01:17.69

24 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:11.12  02:32.63
01:21.51

 03:56.12
01:23.49

05:17.16
01:21.04

- BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANOVEN SQU
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 2
13/07/2017

Risultati completi

400 Stile Libero - Esordienti A Femmine
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT VEN
 

 01:11.33  02:25.12
01:13.79

 03:38.17
01:13.05

04:48.92
01:10.75

2 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTOVEN
 

 01:13.38  02:30.25
01:16.87

 03:45.35
01:15.10

05:00.34
01:14.99

3 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTOVEN
 

 01:11.58  02:26.88
01:15.30

 03:44.23
01:17.35

05:00.44
01:16.21

4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTOVEN
 

 01:10.78  02:27.77
01:16.99

 03:45.28
01:17.51

05:00.64
01:15.36

5 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN
 

 01:10.46  02:27.20
01:16.74

 03:44.45
01:17.25

05:00.74
01:16.29

6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:12.78  02:31.22
01:18.44

 03:49.22
01:18.00

05:01.57
01:12.35

7 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 01:12.36  02:31.43
01:19.07

 03:50.36
01:18.93

05:07.15
01:16.79

8 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSDVEN
 

 01:13.05  02:31.81
01:18.76

 03:50.53
01:18.72

05:07.18
01:16.65

9 BELLARIA ALESSIA 2005 GISVEN
 

 01:13.00  02:31.54
01:18.54

 03:49.94
01:18.40

05:07.22
01:17.28

10 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 01:13.57  02:32.41
01:18.84

 03:51.14
01:18.73

05:07.71
01:16.57

11 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTOVEN
 

 01:14.23  02:33.70
01:19.47

 03:52.38
01:18.68

05:08.20
01:15.82

12 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:12.59  02:32.63
01:20.04

 03:52.07
01:19.44

05:08.73
01:16.66

13 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:13.60  02:33.35
01:19.75

 03:52.43
01:19.08

05:09.68
01:17.25

14 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOVEN
 

 01:13.97  02:32.58
01:18.61

 03:52.81
01:20.23

05:10.73
01:17.92

15 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:13.93  02:33.51
01:19.58

 03:53.30
01:19.79

05:11.05
01:17.75

16 NARDELLO CHIARA 2005 GISVEN
 

 01:13.61  02:33.76
01:20.15

 03:53.90
01:20.14

05:12.81
01:18.91

17 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN
 

 01:13.61  02:32.99
01:19.38

 03:53.81
01:20.82

05:13.16
01:19.35

18 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLISVEN
 

 01:12.62  02:33.97
01:21.35

 03:56.35
01:22.38

05:13.95
01:17.60

19 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 01:14.29  02:35.24
01:20.95

 03:56.07
01:20.83

05:14.53
01:18.46

20 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 01:12.23  02:33.51
01:21.28

 03:59.98
01:26.47

05:20.30
01:20.32

21 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:15.56  02:37.33
01:21.77

 03:59.21
01:21.88

05:21.55
01:22.34

22 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

 01:15.51  02:38.35
01:22.84

 04:01.55
01:23.20

05:22.72
01:21.17

23 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOVEN
 

 01:16.54  02:42.18
01:25.64

 04:07.49
01:25.31

05:27.71
01:20.22

- ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVEVEN SQU
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 3
13/07/2017

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 01:07.60
2 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:09.85
3 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZAVEN 01:10.77
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:11.58
5 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 01:12.38
6 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTOVEN 01:12.99
7 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 01:13.32
8 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENTVEN 01:13.57
9 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT VEN 01:13.77
10 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:14.06
11 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLISVEN 01:14.28
12 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEOVEN 01:14.45
13 VAROTTO TOMMASO 2004 GISVEN 01:14.49
14 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTOVEN 01:14.51
15 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTOVEN 01:14.57
16 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 01:14.97
17 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOVEN 01:15.13
18 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:15.57
19 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:15.60
20 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT VEN 01:15.66
21 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANOVEN 01:15.76
22 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:16.03
23 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEOVEN 01:16.10
24 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:16.21
25 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINAVEN 01:16.32
26 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 01:17.02
27 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTOVEN 01:17.06
28 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVEVEN 01:18.06
29 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTOVEN 01:18.07
30 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:18.33
31 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:18.48
32 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANOVEN 01:19.34
33 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRAVEN 01:19.47
34 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTEVEN 01:19.69
35 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:20.80
36 ALBERTI GREGORIO 2005 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 01:26.46
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 4
13/07/2017

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT VEN 01:10.85
2 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:12.02
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTOVEN 01:15.68
4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIAVEN 01:16.41
5 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 01:16.42
6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLISVEN 01:16.76
7 DE BONI ANNA 2006 ONDABLUVEN 01:17.18
8 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTOVEN 01:17.75
9 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANOVEN 01:17.78
10 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 01:18.32
11 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSDVEN 01:18.82
12 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEOVEN 01:18.86
13 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 01:18.91
14 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOVEN 01:19.04
15 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZAVEN 01:19.60
16 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 01:19.72
17 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:20.03
18 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTOVEN 01:20.25
19 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 01:20.28
20 NARDELLO CHIARA 2005 GISVEN 01:20.36
21 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTOVEN 01:20.47
22 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRAVEN 01:20.48
23 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:20.60
24 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:21.23
25 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTOVEN 01:21.34
26 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOVEN 01:21.45
26 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 01:21.45
28 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:21.76
29 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVAVEN 01:21.77
30 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 01:21.84
31 PASA AURORA 2005 MONTENUOTOVEN 01:21.86
32 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:22.44
33 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:22.47
34 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTOVEN 01:22.97
35 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:23.00
36 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:23.84
37 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:24.17
38 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:24.92
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 5
13/07/2017

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN   01:11.34 02:28.3001:16.96

2 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTOVEN   01:11.40 02:31.6501:20.25

3 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTOVEN   01:12.34 02:32.5801:20.24

4 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:12.39 02:32.7701:20.38

5 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN   01:15.19 02:34.0901:18.90

6 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZAVEN   01:12.94 02:34.7001:21.76

7 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOVEN   01:15.04 02:35.4601:20.42

8 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN   01:15.78 02:35.6701:19.89

9 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:13.33 02:37.0601:23.73

10 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:15.23 02:37.4101:22.18

11 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVEVEN   01:15.23 02:37.6401:22.41

12 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:18.05 02:38.0301:19.98

13 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTOVEN   01:13.95 02:38.6001:24.65

14 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   01:15.50 02:38.9401:23.44

15 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENTVEN   01:14.94 02:39.1001:24.16

16 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:15.31 02:39.4801:24.17

17 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN   01:17.83 02:39.5801:21.75

18 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:15.11 02:39.6201:24.51

19 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANOVEN   01:17.22 02:40.9601:23.74

20 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTOVEN   01:18.64 02:41.1701:22.53

21 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:18.18 02:41.5801:23.40

22 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:16.60 02:41.6501:25.05

23 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOVEN   01:20.68 02:42.2901:21.61

24 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTOVEN   01:20.32 02:42.4901:22.17

25 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:17.76 02:43.0501:25.29

26 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTEVEN   01:17.44 02:43.4501:26.01

27 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLISVEN   01:18.80 02:43.5701:24.77

28 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   01:16.65 02:43.9901:27.34

29 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOVEN   01:20.69 02:44.9701:24.28

30 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:19.35 02:45.6901:26.34

31 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRAVEN   01:19.64 02:48.1401:28.50

32 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:22.78 02:49.3001:26.52

33 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANOVEN   01:24.10 02:51.0201:26.92

34 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTOVEN   01:21.58 02:52.2901:30.71

- SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN SQU
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 6
13/07/2017

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT VEN   01:15.41 02:37.1401:21.73

2 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:14.48 02:41.4801:27.00

3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:18.47 02:42.4701:24.00

4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTOVEN   01:19.42 02:43.9901:24.57

5 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:21.57 02:44.0601:22.49

6 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:21.06 02:44.1101:23.05

7 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN   01:21.33 02:45.8501:24.52

8 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:21.13 02:46.7701:25.64

9 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVEVEN   01:20.66 02:46.9001:26.24

10 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANOVEN   01:22.71 02:47.0301:24.32

11 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTOVEN   01:19.23 02:47.6401:28.41

12 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOVEN   01:21.79 02:47.6501:25.86

13 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVEVEN   01:22.79 02:47.7401:24.95

14 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTOVEN   01:19.27 02:48.1301:28.86

15 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSDVEN   01:22.11 02:48.1601:26.05

16 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTOVEN   01:20.20 02:48.1701:27.97

17 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALEVEN   01:21.35 02:48.2001:26.85

18 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTOVEN   01:21.67 02:48.7001:27.03

19 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN   01:20.60 02:49.1001:28.50

20 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   01:22.10 02:49.9401:27.84

21 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSDVEN   01:19.97 02:51.1301:31.16

22 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   01:25.18 02:52.4901:27.31

23 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTOVEN   01:24.63 02:52.5201:27.89

24 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:23.66 02:52.8101:29.15

25 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:20.61 02:53.5701:32.96

26 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOVEN   01:23.71 02:53.6401:29.93

27 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:23.02 02:53.9601:30.94

28 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZEVEN   01:24.51 02:54.3401:29.83

29 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT VEN   01:22.71 02:55.1001:32.39

30 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:28.36 02:55.3001:26.94

31 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLUVEN   01:25.60 02:55.3301:29.73

32 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:28.04 02:56.1301:28.09

33 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:25.55 02:56.3101:30.76

34 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANOVEN   01:26.99 02:57.1201:30.13

35 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:26.70 02:58.2801:31.58

36 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANOVEN   01:21.71 02:58.6501:36.94

37 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   01:26.12 02:58.7701:32.65

- PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEOVEN ASS
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 7
13/07/2017

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Esordienti A Maschi
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 04:50.85
CENDRON RICCARDO 2004
GOLFETTO ALESSANDRO 2004
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
BOTTOLI NICOLAS 2004

  01:09.05
 02:35.24 01:26.19
 03:48.02 01:12.78
04:50.85 01:02.83

2 PIAVE NUOTO VEN 04:51.20
MEMO FRANCESCO 2004
CROSATO DAVIDE 2005
RIZZARDI FEDERICO 2004
GIACOMEL RICCARDO 2004

  01:12.92
 02:38.04 01:25.12
 03:48.18 01:10.14
04:51.20 01:03.02

3 LEOSPORT VEN 04:52.69
GRIFFANTE TOMMASO 2005
ZAUSA MATTIA 2004
CARRADORE DANIELE 2005
CECCATO EDOARDO 2004

  01:15.54
 02:36.97 01:21.43
 03:49.67 01:12.70
04:52.69 01:03.02

4 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 04:55.34
BEGHETTO LORENZO 2004
TONIOLO FRANCESCO 2004
BERGAMIN SAMUEL 2004
GRIGOLON MATTEO 2004

  01:12.76
 02:37.63 01:24.87
 03:47.52 01:09.89
04:55.34 01:07.82

5 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 04:56.87
MARTIN PATRICK 2005
GAMBAROTTO GIULIO 2004
BARDHI ANDI 2004
SCARPARO LUCA 2004

  01:17.74
 02:42.13 01:24.39
 03:53.86 01:11.73
04:56.87 01:03.01

6 GABBIANO VEN 04:58.70
BRUSEGHIN LORENZO 2004
PICCOLO MICHELE 2004
FOGLIA GIANMARCO 2004
RAGAZZO GIANLUCA 2004

  01:17.16
 02:41.94 01:24.78
 03:55.84 01:13.90
04:58.70 01:02.86

7 CENTRO NUOTO STRA VEN 04:59.01
SOCCAL MAURIZIO 2004
BERTIN JACOPO 2004
MASIERO TOMMASO 2004
BALIELLO THOMAS 2004

  01:14.96
 02:41.32 01:26.36
 03:54.66 01:13.34
04:59.01 01:04.35

8 ASD ARCA NUOTO VEN 04:59.32
MORETTO LODOVICO 2005
FURLAN GIOVANNI 2004
NIERO LUDOVICO 2005
VENTURUZZO FEDERICO 2004

  01:14.69
 02:39.80 01:25.11
 03:52.54 01:12.74
04:59.32 01:06.78

9 PADOVANUOTO VEN 04:59.97
ARCHESSO GIACOMO 2004
DAINESE TOMMASO 2004
GARDIN PIETRO 2004
NOVENTA TOMMY PIER 2005

  01:16.98
 02:37.39 01:20.41
 03:55.24 01:17.85
04:59.97 01:04.73

10 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 05:06.20
SINARDI EDDY 2004
NERI RICCARDO 2005
CALIARI MATTEO 2004
MARCHIOTTO FRANCESCO 2005

  01:18.75
 02:47.06 01:28.31
 04:00.59 01:13.53
05:06.20 01:05.61
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 8
13/07/2017

Risultati completi

11 AQUAPOLIS VEN 05:07.98
ADVAHOV SEBASTIANO 2005
ANDOLFATTO STEFANO 2004
BORTIGNON SIMONE 2005
LANZARINI ANDREA 2004

  01:15.58
 02:42.28 01:26.70
 04:00.08 01:17.80
05:07.98 01:07.90

12 AMATORI NUOTO VEN 05:11.22
MASINA MARCELLO 2005
MILAN TAHIR 2005
CERVELLIN TOMMASO 2004
VANZAN DANIEL 2005

  01:15.67
 02:44.23 01:28.56
 04:00.73 01:16.50
05:11.22 01:10.49

13 STILELIBERO SSD VEN 05:12.09
ROSSO NICOLO' 2005
SOLMI NICOLO' 2006
SILVERI SIMONE 2005
CENEDESE FEDERICO 2005

  01:15.36
 02:46.43 01:31.07
 04:03.27 01:16.84
05:12.09 01:08.82

14 ACQUAMBIENTE VEN 05:13.49
BELTAN SEBASTIAN 2004
SHELYAKIN ANDREA 2005
ROSSATO CRISTIAN 2005
CARAMORI RICCARDO 2005

  01:24.26
 02:54.25 01:29.99
 04:05.45 01:11.20
05:13.49 01:08.04

15 NUOTO VICENZA LIBERTAS VEN 05:13.71
ZIN GIACOMO 2005
BOARIA PIETRO 2004
CODARDINI ELIA 2004
BALLARDIN MATTEO 2005

  01:22.63
 02:53.78 01:31.15
 04:03.92 01:10.14
05:13.71 01:09.79

16 RIVIERA NUOTO VEN 05:13.86
TOFFANIN TOMMASO 2005
MELE STEFANO 2004
COCCATO TOMMASO 2004
CATTELAN GIANMARCO 2004

  01:25.84
 02:48.69 01:22.85
 04:03.79 01:15.10
05:13.86 01:10.07

17 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 05:18.25
COVRE LORENZO 2004
GRANZOTTO LORENZO 2004
COAN ALESSANDRO 2005
BAZZO ALEX 2005

  01:18.05
 02:48.56 01:30.51
 04:08.20 01:19.64
05:18.25 01:10.05

18 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 05:22.53
SPADETTO SAMUELE 2004
JEDREJCIC DIEGO 2005
DANIELI ISACCO 2004
GALLINA NICCOLO' 2005

  01:19.59
 02:50.15 01:30.56
 04:15.66 01:25.51
05:22.53 01:06.87

19 PLEBISCITO PADOVA VEN 05:23.14
ROMANCIUC MAXIM 2005
COGNOLATO JACOPO 2005
PINTONATO PIETRO OSCAR 2004
PAVAN DANIELE 2005

  01:22.46
 02:56.55 01:34.09
 04:13.65 01:17.10
05:23.14 01:09.49

20 G.P. NUOTO MIRA VEN 05:27.01
PAVAN PIETRO 2004
PENZO LORENZO 2004
BOATO EDOARDO 2004
DORIA LUCA 2004

  01:20.53
 02:53.63 01:33.10
 04:07.86 01:14.23
05:27.01 01:19.15

21 ANTARES NUOTO VEN 05:28.84
ROSSI NICOLA 2004
FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004
FERRACIN RAFFAELE 2005
TONIETTO MARCO 2005

  01:23.92
 02:52.77 01:28.85
 04:13.36 01:20.59
05:28.84 01:15.48

22 SPORTING CLUB NOALE VEN 05:37.89
ZANATTA NICOLA 2004
TROLESE ALESSIO 2004
FARDIN ALBERTO 2005
BERTON DAVIDE 2005

  01:22.95
 02:59.92 01:36.97
 04:23.74 01:23.82
05:37.89 01:14.15
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 9
13/07/2017

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Esordienti A Femmine
Spresiano, Giovedì 13/07/2017 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 LEOSPORT VEN 04:57.78
SCARTOZZONI LUCIA 2005
PALAZZO MASHA 2005
SANTULIANA NICOLE 2005
STEGANI ASIA 2005

  01:12.77
 02:36.83 01:24.06
 03:48.77 01:11.94
04:57.78 01:09.01

2 NUOTO VENEZIA VEN 05:14.07
TAGLIAPIETRA MICHELA 2005
PIZZATO CLARISSA 2005
BERTI IRENE 2005
MICHELETTI EMMA 2005

  01:17.61
 02:45.68 01:28.07
 04:06.08 01:20.40
05:14.07 01:07.99

3 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 05:15.11
FRASSON MATILDE 2005
SABADIN SOFIA 2005
COSTA IRENE 2005
BORSOI FRANCESCA 2005

  01:13.33
 02:41.58 01:28.25
 04:03.88 01:22.30
05:15.11 01:11.23

4 G.P. NUOTO MIRA VEN 05:16.16
MANERA MARTINA 2005
BARZAZI AGATA 2005
PALMA SOFIA 2006
QUAGGIO VERONICA 2006

  01:22.80
 02:47.77 01:24.97
 04:04.54 01:16.77
05:16.16 01:11.62

5 CENTRO NUOTO STRA VEN 05:16.83
ZAGO EMMA 2005
TONAZZO GIORGIA 2006
FAVERO MARTINA 2006
CAVALLARO LINDA 2005

  01:21.23
 02:49.71 01:28.48
 04:07.11 01:17.40
05:16.83 01:09.72

6 SPORT MANAGEMENT VEN 05:17.86
GAIARSA LINDA 2005
DE TOMI CAMILLA 2005
CURTI ELENA 2005
GRENDENE NOEMI 2005

  01:19.87
 02:55.07 01:35.20
 04:11.98 01:16.91
05:17.86 01:05.88

7 STILELIBERO SSD VEN 05:18.70
SCOMPARIN EMMA 2006
GOSETTO GIORGIA 2005
TROTTA CLAUDIA 2005
DE MATTIA MARTA 2005

  01:18.05
 02:48.42 01:30.37
 04:11.09 01:22.67
05:18.70 01:07.61

8 ASD ARCA NUOTO VEN 05:19.57
CESCON ERIKA 2005
NESHA ALESSIA 2005
CUZZUOL CAMILLA 2005
CALLEGHER ZEUDI 2005

  01:20.75
 02:50.18 01:29.43
 04:10.16 01:19.98
05:19.57 01:09.41

9 GABBIANO VEN 05:19.65
SQUIZZATO SOPHIA 2005
MASSARO LUDOVICA 2006
TOGNON ANDREA 2005
ROSSINI DELIA 2005

  01:20.46
 02:53.69 01:33.23
 04:11.33 01:17.64
05:19.65 01:08.32

10 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 05:20.93
OGBEKENE JAMILA 2005
PINARELLI ALICE 2005
LIANA BEATRICE 2005
GRASSIGLI CHIARA 2005

  01:18.59
 02:45.54 01:26.95
 04:11.14 01:25.60
05:20.93 01:09.79
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 10
13/07/2017

Risultati completi

11 ANTARES NUOTO VEN 05:22.13
NEAMTU ANA MARIA 2006
MARAGNO GAIA 2005
BASSO REBECCA 2005
ANDRIOLA MARIA 2005

  01:22.13
 02:50.08 01:27.95
 04:07.57 01:17.49
05:22.13 01:14.56

12 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 05:23.26
CERVEGLIERI RITA 2006
CUNEGATO LAURA 2005
JI CHEN CHEN 2005
LIBERTI GIULIA 2005

  01:21.61
 02:54.44 01:32.83
 04:13.89 01:19.45
05:23.26 01:09.37

13 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 05:23.57
DA PRA AURORA 2006
PIZZOL LORENA DESIREE 2005
BAGNA ALICE 2005
ZANIN AURORA 2005

  01:22.96
 02:51.82 01:28.86
 04:16.77 01:24.95
05:23.57 01:06.80

14 ONDABLU VEN 05:24.37
DE BONI ANNA 2006
DE MICHIELI LISA 2005
DELLA DORA GIADA 2005
MURER SARA 2005

  01:19.46
 02:46.52 01:27.06
 04:11.09 01:24.57
05:24.37 01:13.28

15 PIAVE NUOTO VEN 05:26.75
ZANET MARTINA 2006
BOEM CORA 2006
PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005
SPERA ELISA 2006

  01:18.34
 02:53.24 01:34.90
 04:15.83 01:22.59
05:26.75 01:10.92

16 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 05:29.34
SALVADORI GIULIA 2005
GOBBO ALICE 2006
DE MARCHI CATERINA 2006
MORO VERONICA 2006

  01:24.97
 02:56.75 01:31.78
 04:18.37 01:21.62
05:29.34 01:10.97

17 PADOVANUOTO VEN 05:29.81
FERLINI IRENE 2005
CONTARINI ALESSIA 2005
RIZZETTO SOFIA 2006
BULGARU GABRIELA 2005

  01:24.57
 02:56.13 01:31.56
 04:22.20 01:26.07
05:29.81 01:07.61

18 MONTENUOTO VEN 05:29.91
PASA AURORA 2005
MIOTTO GRETA 2005
GROPPO FEDERICA 2005
MEROTTO GIORGIA 2005

  01:22.84
 02:59.65 01:36.81
 04:14.84 01:15.19
05:29.91 01:15.07

19 AMATORI NUOTO VEN 05:34.00
VITACCA FRANCESCA 2005
BUSINARO BEATRICE 2006
ROSINA GRETA 2006
BALDO AURORA SAMANTHA 2006

  01:20.19
 03:00.36 01:40.17
 04:21.66 01:21.30
05:34.00 01:12.34

20 TENNIS CLUB PESCHIERA VEN 05:34.28
GIANNINI VALENTINA 2006
LAVARINI ALESSIA 2005
LORENZI LINDA 2005
MANGIAGALLI ALICE 2006

  01:26.41
 02:54.58 01:28.17
 04:21.25 01:26.67
05:34.28 01:13.03

21 SPORTING CLUB NOALE VEN 05:34.62
NARDO CARLOTTA 2005
BUSOLIN GIULIA 2006
LONGHIN SOFIA 2006
VARDIERO JASMINE 2005

  01:21.68
 03:01.17 01:39.49
 04:19.05 01:17.88
05:34.62 01:15.57

22 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO VEN 05:39.37
PERRONI LAURA 2006
ZANET AURORA 2006
PITTON GIO' 2006
BALZI ISABELLA 2006

  01:29.05
 03:04.07 01:35.02
 04:26.61 01:22.54
05:39.37 01:12.76
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3a  giornata Campionati Regionali Estivi Esordienti A

Foglio n. 11
13/07/2017

Risultati completi

23 RIVIERA NUOTO VEN 05:41.58
GAMBARO GIADA 2006
BOZZATO SARA 2005
SALMASO SOFIA 2005
DE CHIARA EVA 2005

  01:24.24
 02:57.31 01:33.07
 04:25.90 01:28.59
05:41.58 01:15.68

24 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 05:43.99
CASTELLAN ANNA 2005
MARIN IRENE 2006
ADDA MATILDA 2007
TAGLIAFICO KAROL 2005

  01:23.59
 03:05.15 01:41.56
 04:35.39 01:30.24
05:43.99 01:08.60

25 SERENISSIMA NUOTO CLUB VEN 05:51.43
GASPARINI MARISOL 2005
SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006
VERNOLE ANDREA 2005
BUSETTO ALESSIA 2005

  01:33.78
 03:08.40 01:34.62
 04:38.49 01:30.09
05:51.43 01:12.94

26 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 05:55.00
AVRAM ANNAMARIA 2005
DE BORTOLI AURORA 2006
GARBUJO GIADA 2005
MARTINAZZO ELISA 2005

  01:24.28
 03:07.58 01:43.30
 04:40.04 01:32.46
05:55.00 01:14.96
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